

شهرستانها

- سال نهم
- شماره ۱۱۱۵
- شنبه
- ۲۲ آبان ۱۳۸۹
- ۶ ذی الحجه ۱۴۳۱
- ۱۳ نوامبر ۲۰۱۰

رئیس سازمان صنایع هوایی ایران :

ایرانی ها در تولید هواپیماهای کوچک مستعدند

[illegible]

دوره آموزشی پرورش مرغ بومی در "پارسا"

دوره آموزشی پرورش مرغ بومی در روستای پرد خردو از توابع سیستان و بلوچستان، به گزارش روابط عمومی وادع کشاورزی، در مکانی در این دوره آموزشی مرغ پراران در برادران به دعوت نگهبانی در جیگاه مرغ، نحوه ضد عفونی جیگاه، تغذیه واکسیناسیون و استفاده از مکملها آشنا شدند.

این کارشناسان تاکیدت: توجه فضا سازی اهمیت استفاده از خواص مرغ تخم خور مرغ، به پیداری ها، و روش های تشخیص و جداسازی مرغهای بیمار از مرغهای سالم از دیگر دیوار آموزش این دوره را تشکیل می داد.

گفتنی است: این دوره آموزشی با حضور ۴۰ نفر به بهره برداران و اهالی روستای پرد خردو برگزار شد.


 دیده ها و شنیده ها
اسارت سربازان هندی
 خاطرات میرزا
 ابوالقاسم خان
 محال زاده
 (منشی سفارت
 امپراتوری آلمان
 در ایران) در این
 کتاب مشکلات
 ایران در جنگ
 بین المللی ۱۹۱۸-
 ۱۹۱۴ و غارت و چپاول بیگانهان در سراسر زمین پهناور
 ایران بررسی شده است تا نسل جوان و پویانده
 ما از چغالهایی که به ایران وارد شده آگاه شوند و
 بدانند در طول تاریخ چه وقایعی رخ داده است.
 با تشکر از فریدون دیری

نسخه ای از اعلامیه ناصر دیوان که
به درو دیوار الصاق کرده بودند به شیخ
حسین خان رسید اعلامیه با جملات ذیل
آغاز شده بود: ای مردم دشتستان و
دشتستان مگر دیوانه شده اید چگونه به
سختخان این خیک باد که دریابیکی نام
دارد گوش فرا می دهید؛ تخم بونبه و قواد
ملایم ترین صفاتی بود که دربارہ دریا بیگی
به کار رفته بود.

باری قاضی در نوئل ۱۹۶۸ پرسی
سایکس تصمیم گرفت که قبل از سقوط
برف زیاد راه را خلع بار نماید بدینواسطه
فرافروزم را و قوام المک زخواست
نمود و سایکس تسلیم امر شد و از فرام
آوردند اما خبر همه خوانین به سواران
فلس جنوب برد دست ازین مذاکرات
مسالمت آمیز را بی نتیجه ساخت. سایهات
پرسی سایکس پس از تصرف
ازین همین که خوشی را در برابر عملت
کلی پیرزن دیدند به کلی خود را باختند اما
ناصر دیوان به سر کردی عده ای از قنق
چیان کاروینی از دامنه مقابل بالا رفته
پشت تله را سنگر کرده با برف صاحب
نصیبان انگلیسی و افراد پولیس جنوب
غلغاته اندک دوره کفر بنویسند و از مغری
برایشان قیام نماید. برف رصاع منصب
انگلیسی مقتول و بقیه با برف نظمی را
فرار گذاشتند ازین مساع نامر دیوان
برف سنگینی راه را مسدود ساخت
و موجبات امتیاز و راحتی او را به تار
ها ۱۹۷۰ فرام آورد.

♦ ادامه دارد...

توزیع جهیزیه ازدواج در "سیریک"

ازدواج حضرت امام علی (ع) و حضرت فاطمه (س) کمک هزینه ازدواج ۲۱ زوج شهرستان شامل کولر، یخچال، تلویزیون، اجاق گاز، فرش و... به مبلغ ۶۰ میلیون ریال با حضور تعدادی از مسئولین اهدا شد.

طبیعی شاهی" بیان کرد: این کمک جهیزیه ها برای مددجویان روستاهای گروگ، مهمانی، بندران، دوچمیلان، بندرکوهستک، میشی، شمع جو،

فرهنگی، جوان، روحانی، شهید مردان و جهاد و نورانی شدن.

بناوان از قشرهای مختلف فرهنگی، دانش آموزی، بسیج، محلات، خانواده شهدا و زوج های تازه ازدواج کرده با اجرای برنامه های مختلف فرهنگی هنری در محل حسینیه شهید مردان برگزار شد.

طبیعی شاهی" اضافه کرد: امروزه زنان و دختران ما باید الگو پذیری را از فاطمه ای که حبیبی ی خدا و عصامه ی حبیبی ما و نگین تحریر برانگیز خلقت و مظهر پاکای خود است و مردان ما از مولود کعبی و جانشین رسول الله و باب شهر علم و مردی آسمانی و الهی، مردی از تبار نور و از دیار بهشت در همه سادگی و فروتنی و با همه حلال و الگو پذیری را در سربلندی زندگی خویش برای سعادت دنیا و آخرت قرار دهند.

این مسوول با بیان اینکه ما مسلمانیم و باید زندگی اسلامی داشته باشیم، ابراز داشت: بهترین الگوی زندگی مشترک، زندگانی مبارک این دو نور الهی است که در تقسیم اکرم (ص) در تقسیم نور خانه، کارها را میان آن دو بزرگوار تقسیم کرد تا تقسیم کار باعث سلامت و نشاط خانواده و زندگی مشترک آنها شود.

معاون کمیته امداد سیریک گفت: به مناسبت سالروز

به مناسبت سالروز پیوند آسمانی امام علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) ۲۱ کمک جهیزیه از ازدواج میان مددجویان کمیته امداد سیریک توزیع شد.

معاون کمیته امداد سیریک گفت: ازدواج سنتی است آسمانی و ارزشمند که مایه ی آرامش و اطمینان فرد، تحکیم بنیان خانواده و ثبات و پایداری و امنیت اجتماع می شود.

عبدالله طیبی شاهی افزود: راکهارها و حدودی که در قریل اسلام برای ازدواج امر مهم و حساس بوده است، به دلیل تاکید شده است، همواره برای است به سبب استحکام و بنیان خانواده برای رسیدن به فرجیابی نیک و سعادتمندانه در زندگی برای ادامه حیات در جامعه است.

وی اظهار داشت: زندگی موفق، در گرو ازدواجی موفق است. ازدواج موفق، هم در گرو عمل به دستورات روشنگرانه دین مبین اسلام است.

زدر "بندرنگه"

۳۸۰ هکتار از اراضی بندرنگ در نظر گرفته شد که ۳۵۰ هکتار از آن تعدادات شده است و ۳۰ هکتار آن نیز از سال گذشته باقی مانده که باید به مرحله اجرا برسد. از این اراضی: ۴۰ هکتار در شهرستان تاقوین تعداد خود را به بیشرفت ۴۰ درصد افزایش داده است. به گفته آقای پیش از ۱۰ هکتار از ۳۰ هکتار بندرنگ در نظر گرفته شده و طرحی برای گرفتن آن در قبال طرح می باشد. وی همچنین بر خصوصیات عمده توسعه ایاریاتی در فشار در بندرنگ، خاطر نشان کرد: روستاهای گزین، پدل، ماسیم، گتف و برخی روستاهای شینوکه از نقاط عمده ای هستند که باید فشار در آنها توسعه یافته است.

مدیر جهاد کشاورزی بندرلنگه گفت: در راستای توسعه آبیاری تحت فشار در بندرلنگه بیش از ۶۰ درصد از کشاورزان بندرلنگه دوره های آموزشی ویژه روش های نگهداری سیستم های آبیاری نوین را به اتمام رساندند.

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی هرمزگان؛ «عبد الجبار عبادی» افزود: در زمینه توسعه آبیاری تحت فشار علاوه بر دوره های آموزشی شبانه آبیاری، آموزش برای خصوص آبیاری تحت فشار نیز در اختیار کشاورزان قرار گرفت. وی ادامه داد: در سال جاری طبق تعهدات توسعه آبیاری تحت فشار در

آگهی تاسیس شرکت رایانه ای عمل هوشمند (سهامی خاص)

خلاصه اظهار نامه و اساسنامه شرکت رایانه ای عمل هوشمند که در تاریخ ۸۹/۸/۱۰ تحت شماره ۵۳۸ در این اداره ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۸/۸/۱۰ بر لحاظ امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار دریا آگهی می شود:

۱- موضوع شرکت: فروش ماشین آلات اداری فروش انواع رایانه و لوازم جانبی آن و واردات انواع ماشین آلات اداری تعمیر انواع رایانه و ماشین آلات اداری خدمات پس از فروش و تعمیرات اجرایی شبکه های کامپیوتری و شبکه های اینترنتی و کافینت نصب و راه اندازی سیستمهای حفاظتی و امنیتی

۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: رودان - بلوار شهدا و بوری مصالح ساختمانی دهقانی کد پستی ۷۹۹۱۶۱۵۳۴۳۵

۴- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی به نام کد مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال طبق گزاهای شماره ۴۳۰۲/۱۴۳ مورخه ۸۹/۸/۱۰ بانگ ملت شعبه بلوار جمهوری اسلامی رودان پرداخت شده است.

۵- اولین مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء: محمد حسن عامل هوشمند رئیس هیات مدیره و مهدی هوشمند نائب رئیس و مهدیه عماد آبادی منشی هیات مدیره برای مدت ۳ سال مالی انتخاب شدند محمد حسین عامل هوشمند به سمت مدیرعامل برای مدت ۳ سال مالی انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهاداری بانکی از قبیل چک سفته برات با امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره محمد حسن عامل هوشمند همراه با مهر شرکت اداری اعتبار است و اسناد و اوراق و نامه های اداری با امضاء مدیر عامل و هر شرکت مقتربی می باشد.

۶- اختیار مدیر عامل: اجرای مصوبات هیات مدیره ۷- بازرس اصلی و علی البدل: علی اکبر عامل هوشمند بازرس اصلی و مهدی هوشمند بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۲۱۰م/الف

آگهی حصر وراثت

خانم نرگس محمود زاده بالاشر دارای شناسنامه شماره ۳۱۰۹ به شرح دادخواست به کلاس ۹۶۷/۳/۸۹ از این شورا درخواست آگهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن رحیمی بهشتاناسمه ۹۶۲۷ تاریخ ۱۳۸۹/۲/۲۱ اقامگاه دائمی خود بدور در زندگی گفته ورثه این فوت ان مرحوم منحصراً است به ۱- غلامرضا رحیمی ف حسن به ش ش ۴۸ متولد ۱۳۵۵ صادره از ح یک میناب پسر متوفی ۲- هادی رحیمی ف حسن به ش ش ۸-۱۱۸۱-۳۴۱ صادره از ح یک میناب پسر متوفی ۳- علیرضا رحیمی ف حسن به ش ش ۱۱۱۳۵ متولد ۱۳۵۸ صادره از ح یک میناب پسر متوفی ۴- مهدی رحیمی ف حسن به ش ش ۱۸۷۲۷ متولد ۱۳۵۹ صادره از ح یک میناب پسر متوفی ۵- محمد رحیمی ف حسن به ش ش ۱۱۸۵۲ متولد ۱۳۶۷ صادره از ح یک میناب پسر متوفی ۶- فاطمه رحیمی ف حسن به ش ش ۶-۳۳۸۷۵-۳۴۱ متولد ۱۳۷۲ صادره از ح یک میناب دختر متوفی ۷- معصومه رحیمی ف حسن به ش ش ۱۱۱۳۴ متولد ۱۳۵۷ صادره از ح یک میناب دختر متوفی ۸- صدیقیه رحیمی ف حسن به ش ش ۱-۷۰۳۸۶-۳۴۱ متولد ۱۳۷۴ صادره از ح میناب دختر متوفی ۹- سمیه رحیمی ف حسن به ش ش ۵۸۱ متولد ۱۳۶۳ صادره از ح یک میناب دختر متوفی ۱۰- نرگس محمودزاده بالاشر به ش ش ۱۳۵۹ متولد ۱۳۳۳ صادره از ح خرمشهره هسر متوفی.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذکور را در سه نوبت یک درپیک یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا مصیبتانه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گاهی صادر خواهد شد. ۱۹۶۰ الف/

**قبل از خرید
به مصرف**



سیسمونی تخصصی ماست



نورس بهترین و جدیدترین پرچده های روز

منوجات ابراهیمی

خرید کنید جایزه ببرید

شاورجانی - پادشاهی - کدخدای - دانه
 کدخدای - دانه - کدخدای - دانه
 کدخدای - دانه - کدخدای - دانه
 کدخدای - دانه - کدخدای - دانه

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸
 آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۳۳



جمهوری اسلامی ایران

